1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 705/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE AGOSTO DE

2015 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Agosto de 2015, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Acadêmico
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1521721008 Abiel Alencar Kochenborger 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1511501024 Adisson de Sa Censi 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1021501001 Adriana Bilini
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1511741019 Alecio Ortiz 100,00 - - 80,00 - 100,00

1221741012 Alecsandra Jadoski 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
- - 100,00

1521101050
Alexsander Emanuell Sautier

Ramos
100,00 - -

Indeferido

Motivo 1
- 100,00

1421400003 Ana Carolina Teixeira 50,00 - - - - 50,00

1011720075
Ana Gabriela Ribeiro de Souza

Padilha

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1011740030 Ana Paula Wizniewski
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo8

1221101059 Andre Luiz Maso 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

111140009 Angela Maria Gomes - - 150,00 60,00 - -

1311801013 Angelica Kaufmann
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1311730010 Angelica Kunzler 75,00 - - - 75,00 75,00

1111600005 Atais Regina Fagundes
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1221501022 Barbara Roberta Pasinatto 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1421501028 Bernardo Frizzo 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1311730039 Bruna Cristina Rotava 75,00 - - 60,00 - 75,00

1021721007 Camila Celina Marmentini
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1421731038 Camila Taglietti 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1121600010 Cheila Chimello 100,00 - - 80,00 - 100,00

1021601058 Cristina Giacomel
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1411720004 Daniel Gonçalves Fernandes 100,00 - 200,00 - - 100,00

1011800013 Daniele Klein
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1511110021 Darlan José Soave 50,00 - - - 50,00 50,00

1111800009 Denise Heisler
Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1311100024 Diego Ezequiel Wickert 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
- 75,00 75,00

1111730019 Elizama de Souza Tavares
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1121741006 Eregia Gandolfi 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1021501099 Fabiana Franzen
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1221741060 Faye Gabriela Maciel Cardoso 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1111600030 Gabriela Biazus
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1021501018 Giovane Andre Lauxen - -
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1111730023 Grabriele Paula Dullius
Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1021721021 Handressa Louanne Rossi
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1521101033 Igor Luiz Gonçalves Tomaz 100,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1021801015 Ivanete Maria Klier
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1021100001 Jacson Luiz Matte
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1311301009 Janaina Concatto Witzel 75,00 - - -
Indeferido

Motivo 1
75,00

1311601006 Janaina Roberta Worma 50,00 - - - 50,00 50,00

1321501029 Jean do Prado -
Indeferido

Motivo 2
- -

Indeferido

Motivo 1
100,00

1021731024 Jessica Vanessa Cavalheiro
Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1511400054 Jiennifer Souza de Oliveira 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
80,00 - 100,00

1221721010 José Augusto Soroli 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1211740020 Júnior Kloh
Indeferido

Motivo 5
-

Indeferido

Motivo 5
-

Indeferido

Motivo 5

Indeferido

Motivo 5

1511701007 Karen Paula Lazzaretti 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1021731027 Katia Crystina Rolim
Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1511400020 Lais Correa de Lima
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1521601007 Leilane Lais Kunz 75,00 - 150,00 60,00 - -

1511801004 Leticia Aparecida Rissi 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
- 75,00 -

1311100050 Leticia Lazzaretti Genadeze 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1111600038 Letícia Sandrin
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1521801003 Lilian Tavares Nunes
Indeferido

Motivo 5
- - - -

Indeferido

Motivo 5

1411301053 Limareste Fleurisma
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

1421801003 Lisete Prestes da Silva 75,00 - - 60,00 - 75,00

1221301001 Maiara Filippini 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1111730042 Marcia Vieira de Araujo
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1021501076 Marciane Fachinello
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1011600035 Maria do Carmo Biazus
Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1021731064 Marizane Sbeghen
Desligado

Motivo 8
- - - -

Desligado

Motivo 8

1311730045 Michele Foresti 75,00 - - - 75,00 75,00

1221731057 Micheli Valduga
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1311301047 Mikael Renan Lodi 75,00 - 150,00 - - 75,00

1511400051 Nadia Cristina Pressi 50,00 - 100,00
Indeferido

Motivo 1
- 50,00

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1511711036 Nadialine Zambot 100,00 - - 80,00 - 100,00

1411800039 Nahum Saint Julien - -
Indeferido

Motivo 2
80,00 - 100,00

1111730014 Naira Fabiéli Kuhn
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1511741040 Natan Artini Ferrandin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1321731064 Reasilda Fragoso 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
80,00

Indeferido

Motivo 1
100,00

1111301013 Renan Tassoniero
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
- -

1411730059 Robenson Charles 100,00 - - -
Indeferido

Motivo 1
100,00

1121501011 Rodrigo Dalpias 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1111730012 Rosangela Bukoski
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1021701047 Salete da Silva Maso Indeferido - Indeferido Indeferido - Indeferido

1021731073 Suelyn Caroline Reis
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1511741044 Taise Regina Crecencio 75,00 - - 60,00 - 75,00

1511501063 Tiana Marielle Schuster 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1511701044 Vanderleia dos Santos 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
80,00 - 100,00

1311730021 Vanessa Aparecida de Oliveira 75,00 - - 60,00 - 75,00

1021731049 Vanessa Bolles
Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1021601092 Vera Aparecida Meotti
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

1311301051 Viviani Tadioto 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1511711016 Wagner Jesse Weiand 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Informações prestadas no cadastro socioeconômicos não conferem a

solicitação.

II - Motivo 2: Não atende ao item 3.1.1 do edital.

III - Motivo 3: Não atendo ao ponto III do item 2.1 do edital.

IV - Motivo 4: Não atende ao ponto II do item 2.1 do edital.

V - Motivo 5: Não atende ao ponto I do item 2.1 do edital.

VI - Motivo 7: Item 9.9.1 do edital.

VII -  Motivo 8: Item 9.1.7 do edital.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de agosto de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS